15/09/2020 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1092897&Texto=T&prgCod=871268
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Esclarecimento 15/09/2020 09:28:13
Pedido de Esclarecimento da MUNDO TELECOM: Esclarecimento 1: Solicitamos informar se os ramais atuais sdo IP ou

analdgicos. Qual a quantidade de ramais analdgicos? Qual a quantidade de ramais IP? Esclarecimento 2: A vistoria citada no
item 36.3 do Termo de Referéncia, é obrigatoria ou facultativa? Qual o prazo maximo para a realizacdo da mesma?
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